

Årre Finans 2020 ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 30 39 99

Årsrapport 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 22/11 2023

Dirigent


Herman Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		
Beretning	side	3
Regnskab 1/10 2022 - 30/9 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årre Finans 2020 ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

41 30 39 99

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/10 2022 - 30/9 2023

Direktion

Herman Hansen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at stille kapital til rådighed for lokale foreninger og virksomheder samt hermed efter kapitalejernes beslutning naturligt beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 32.663. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat		41.882	49.401
Finansieringsomkostninger		-23	-634
Ordinært resultat før skat		<u>41.859</u>	<u>48.767</u>
Skat af årets resultat	B	-9.196	-10.714
Årets resultat		<u>32.663</u>	<u>38.053</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		<u>32.663</u>	<u>38.053</u>
		<u>32.663</u>	<u>38.053</u>

Balance

	<u>30/9 23</u>	<u>30/9 22</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	725.899	747.718
Likvide beholdninger	147.035	94.072
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.934</u>	<u>841.790</u>
Aktiver i alt	<u>872.934</u>	<u>841.790</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	750.000	750.000
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	113.739	81.076
Egenkapital i alt	<u>863.739</u>	<u>831.076</u>
Kortfristet gæld		
Selskabsskat	6.195	10.714
Anden gæld	3.000	0
Kortfristet gæld i alt	<u>9.195</u>	<u>10.714</u>
Gæld i alt	<u>9.195</u>	<u>10.714</u>
Passiver i alt	<u>872.934</u>	<u>841.790</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.196</u>	<u>10.714</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.196</u>	<u>10.714</u>